
CARS D'ORSAY - LIGNE 006.008 - Desserte de la commu ne d'Orsay - Services de la semaine (LàV)
A compter du 28 août 2006
ORSAY Bois Persan - ORSAY Gare a
ORSAY Bois Persan 6:45 6:56 7:16 7:40 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:45 12:42 13:15 16:45
Les ULIS Canada 6:45 6:56 7:16 7:40 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:45 12:42 13:15 16:45

Canada 1 6:46 6:57 7:17 7:41 7:41 8:16 8:41 9:41 10:41 11:46 12:43 13:16 16:46
ORSAY Ecole Mondétour 6:48 6:59 7:19 7:43 7:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:48 12:45 13:18 16:48

Bellevue 6:49 7:00 7:20 7:43 7:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:49 12:45 13:19 16:49
Marché Mondétour 6:30 6:50 7:01 7:21 7:45 7:45 8:20 8:45 9:44 10:44 11:50 12:46 13:20 16:50
Cure 6:30 6:50 7:01 7:21 7:45 8:20 8:45 9:44 10:44 11:50 12:46 13:20 16:50
Estérel 6:31 6:51 7:02 7:22 7:46 8:21 8:46 9:45 10:45 11:51 12:47 13:21 16:51
Pinson 6:32 6:52 7:03 7:23 7:46 8:22 8:46 9:46 10:46 11:52 12:48 13:22 16:51
Square 6:32 6:52 7:03 7:23 7:47 8:22 8:47 9:46 10:46 11:53 12:49 13:23 16:52
Coquelicots 6:33 6:53 7:04 7:24 7:47 8:23 8:47 9:47 10:47 11:54 12:50 13:24 16:52
Cottage 6:33 6:53 7:05 7:25 7:48 8:24 8:48 9:48 10:48 11:54 12:50 13:24 16:53
Bleuets 6:34 6:54 7:06 7:26 7:48 8:24 8:48 9:49 10:49 11:55 12:51 13:25 16:54
Bois Persan 13:40 14:20 15:10 15:40 16:09 17:25 18:50
Canada 13:40 14:20 15:10 15:40 16:09 17:25 18:50
Canada 1 13:41 14:21 15:11 15:41 16:10 17:26 18:51
Ecole Mondétour 6:35 6:55 7:08 7:28 7:50 8:25 8:49 9:51 10:51 11:56 12:53 13:26 13:43 14:23 15:13 15:43 16:12 16:54 17:28 18:53
Bois du Roi 6:36 6:56 7:09 7:31 7:52 7:50 8:25 8:52 9:54 10:54 11:57 12:59 13:27 13:44 14:24 15:14 15:44 16:13 16:55 17:29 18:54
Chênes 6:37 6:57 7:10 7:32 7:52 7:51 8:26 8:52 9:54 10:54 11:58 13:00 13:28 13:44 14:24 15:14 15:44 16:13 16:55 17:30 18:55
Boissière 6:37 6:57 7:11 7:32 7:53 7:52 8:27 8:53 9:55 10:55 11:59 13:00 13:29 13:45 14:25 15:15 15:45 16:14 16:56 17:31 18:56
Acacias 6:38 6:58 7:12 7:33 7:54 7:53 8:28 8:54 9:56 10:56 12:00 13:01 13:30 13:46 14:26 15:16 15:46 16:15 16:57 17:31 18:56
Curie 6:39 6:59 7:13 7:34 8:29 9:57 10:57 12:01 13:02 13:31 13:47 14:27 15:17 15:47 16:16 16:58 17:36 18:58
Av. de Bures 6:40 7:00 7:14 7:34 8:30 9:58 10:58 12:02 13:03 13:32 13:48 14:28 15:18 15:48 16:17 16:59 17:37 18:58
Dimancherie 6:41 7:01 7:15 7:34 8:31 9:59 10:59 12:03 13:04 13:33 13:49 14:29 15:19 15:49 16:18 16:59 17:38 18:59
Orsay RER 6:42 7:02 7:16 7:35 8:05 8:32 9:05 10:00 11:00 12:04 13:05 13:34 13:50 14:30 15:20 15:50 16:19 17:00 17:39 19:00
République 7:55 7:55

a : Circule uniqement en période scolaire
ORSAY Gare - ORSAY Bois Persan
ORSAY Orsay RER 6:45 7:05 7:55 8:26 9:26 10:25 11:25 12:30 13:20 14:00 14:50 15:20 15:45 16:25 17:05 17:40 18:30 19:05

Dimancherie 6:46 7:06 7:56 8:27 9:27 10:26 11:26 12:31 13:21 14:01 14:51 15:20 15:46 16:26 17:06 17:41 18:31 19:06
Av. de Bures 6:46 7:06 7:56 8:27 9:27 10:26 11:27 12:32 13:22 14:02 14:52 15:21 15:47 16:27 17:07 17:42 18:32 19:07
Curie 6:47 7:07 7:57 8:28 9:28 10:27 11:28 12:33 13:23 14:03 14:53 15:22 15:48 16:28 17:08 17:43 18:33 19:08
Acacias 6:48 7:08 7:58 8:29 9:29 10:28 11:29 12:34 13:24 14:04 14:54 15:23 15:49 16:29 17:09 17:44 18:34 19:09
Boissière 6:49 7:09 7:59 8:30 9:30 10:29 11:30 12:35 13:25 14:05 14:55 15:24 15:50 16:30 17:10 17:45 18:35 19:10
Chênes 6:49 7:09 7:59 8:30 9:30 10:29 11:31 12:36 13:26 14:06 14:56 15:25 15:51 16:31 17:11 17:46 18:36 19:11
Bois du Roi 6:50 7:10 8:00 8:31 9:31 10:30 11:32 12:37 13:27 14:07 14:57 15:25 15:52 16:32 17:12 17:47 18:37 19:12
Bellevue 6:51 7:11 8:01 8:32 9:32 10:31 11:33 12:38 13:28 14:08 14:58 15:26 15:53 16:33 17:13 17:48 18:38 19:13
Ecole Mondétour 6:51 7:11 8:01 8:32 9:32 10:31 11:40 12:38
Marché Mondétour 13:30 14:10 15:00 15:28 15:55 16:35 17:15 17:50 18:40 19:15
Cure 13:31 14:11 15:01 15:28 15:56 16:36 17:16 17:51 18:41 19:16
Estérel 13:32 14:12 15:02 15:29 15:57 16:37 17:17 17:52 18:42 19:17
Pinson 13:33 14:13 15:03 15:30 15:58 16:38 17:18 17:53 18:43 19:18
Square 13:33 14:13 15:03 15:31 15:58 16:38 17:18 17:53 18:43 19:18
Coquelicots 13:34 14:14 15:04 15:32 15:59 16:39 17:19 17:54 18:44 19:19
Cottage 13:34 14:14 15:04 15:32 15:59 16:40 17:19 17:54 18:44 19:19
Bleuets 13:35 14:15 15:05 15:33 16:00 16:40 17:20 17:55 18:45 19:20

LES ULIS Canada 1 6:52 7:12 8:02 8:33 9:33 10:32 11:42 12:39 13:36 14:16 15:06 15:35 16:01 16:41 17:21 17:56 18:46 19:21
Canada 6:53 7:13 8:03 8:34 9:34 10:33 11:43 12:40 13:37 14:17 15:07 15:36 16:02 16:42 17:22 17:57 18:47 19:22

ORSAY Bois Persan 6:55 7:15 8:05 8:36 9:36 10:35 11:45 12:42 13:40 14:20 15:10 15:38 16:05 16:45 17:25 18:00 18:50 19:25

ORSAY RER - ORSAY Cimetière - ORSAY Couturier
ORSAY Orsay RER 7:20 7:38 7:51 8:07 8:22 8:36 8:51 9:07 9:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36

Chartres 7:21 7:39 7:52 8:08 8:23 8:37 8:52 9:08 9:42 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37
République 7:23 7:40 7:53 8:09 8:25 8:38 8:54 9:09 9:43 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38
Bouvêche 7:41 7:55 8:11 8:26 8:39 8:55 9:11 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40
Poste 7:41 7:55 8:11 8:26 8:39 8:55 9:11 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40
Conservatoire 7:42 7:56 8:12 8:28 8:40 8:57 9:12 9:46 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 13:41
Pfizer 7:44 8:00 8:15 8:33 8:41 9:00 9:17 9:47 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42
Parrat 7:45 8:01 8:15 8:34 8:42 9:01 9:18 9:48 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 13:43
Orgeval 7:45 8:02 8:16 8:35 8:43 9:02 9:19 9:49 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44
Cimetière 7:46 8:04 8:17 8:36 8:45 9:05 9:20 9:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45
Ruisseau 7:47 8:05 8:19 8:37 8:46 9:06 9:21 9:51 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 13:46
Saint-Laurent 7:48 8:07 8:21 8:39 8:47 9:07 9:22 9:53 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 13:48
Hôtel de Ville 7:24 7:49 8:09 8:23 8:41 8:48 9:23 10:19 11:19 12:20 13:19 13:49
Orsay RER 7:50 8:14 8:24 8:46 8:50 9:25 10:21 11:20 12:21 13:20 13:50
Charles de Gaulle 7:25 9:09 9:55 10:50 11:50 13:55
Racine 7:26 9:10 9:56 10:51 11:51 13:56
Lamartine 7:28 9:12 9:58 10:53 11:53 13:58
Fournier 7:29 9:13 9:59 10:54 11:54 13:59
Ecole du Guichet 7:30 9:14 10:00 10:55 11:55 14:00
A. Briand 7:31 9:15 10:01 10:56 11:56 14:01
Châteaufort 7:32 9:16 10:02 10:57 11:57 14:02
Corniche 7:34 9:18 10:04 10:59 11:59 14:04
Couturier 7:36 9:20 10:06 11:01 12:01 14:06

ORSAY RER - ORSAY Cimetière - ORSAY Couturier
ORSAY Orsay RER 14:06 14:32 14:41 15:22 15:31 16:02 16:22 16:21 16:43 17:00 17:11 17:21 17:42 17:56 18:04

Chartres 14:07 14:33 14:42 15:23 15:32 16:03 16:23 16:22 16:44 17:01 17:12 17:22 17:43 17:57 18:05
République 14:08 14:34 14:43 15:24 15:33 16:04 16:24 16:23 16:46 17:03 17:13 17:24 17:45 17:58 18:07
Bouvêche 14:10 14:36 14:45 15:26 15:35 16:06 16:26 16:25 16:49 17:06 17:15 17:26 17:47 18:00 18:09
Poste 14:10 14:36 14:45 15:26 15:35 16:06 16:26 16:25 16:49 17:06 17:15 17:26 17:47 18:00 18:09
Conservatoire 14:11 14:40 14:46 15:30 15:36 16:10 16:30 16:26 16:50 17:07 17:16 17:28 17:51 18:01 18:11
Pfizer 14:12 14:41 14:47 15:31 15:37 16:11 16:31 16:27 16:52 17:09 17:17 17:32 17:52 18:02 18:14
Parrat 14:13 14:42 14:48 15:32 15:38 16:12 16:32 16:28 16:53 17:10 17:18 17:33 17:53 18:03 18:15
Orgeval 14:14 14:43 14:49 15:33 15:39 16:13 16:33 16:29 16:54 17:11 17:19 17:34 17:54 18:04 18:16
Cimetière 14:15 14:45 14:50 15:35 15:40 16:15 16:35 16:30 16:55 17:12 17:20 17:35 17:55 18:05 18:17
Ruisseau 14:16 14:46 14:51 15:36 15:41 16:16 16:36 16:31 16:56 17:14 17:21 17:36 17:56 18:06 18:18
Saint-Laurent 14:17 14:47 14:53 15:38 15:43 16:18 16:38 16:33 16:58 17:15 17:23 17:38 17:58 18:08 18:19
Hôtel de Ville 14:18 14:48 15:40 16:20 16:40 17:00 17:16 17:40 18:02 18:21
Orsay RER 14:20 14:49 15:41 16:21 16:42 17:01 17:20 17:41 18:03 18:22
Charles de Gaulle 14:55 15:45 16:35 17:25 18:10
Racine 14:56 15:46 16:36 17:26 18:11
Lamartine 14:58 15:48 16:38 17:28 18:13
Fournier 14:59 15:49 16:39 17:29 18:14
Ecole du Guichet 15:00 15:50 16:40 17:30 18:15
A. Briand 15:01 15:51 16:41 17:31 18:16
Châteaufort 15:02 15:52 16:42 17:32 18:17
Corniche 15:04 15:54 16:44 17:34 18:19
Couturier 15:07 15:57 16:47 17:37 18:22

ORSAY Couturier - ORSAY RER 
ORSAY Couturier 7:45 9:20 10:09 11:04 12:01 14:06 15:11 15:59 16:47 17:37

Martinière 7:46 9:21 10:10 11:05 12:02 14:07 15:12 16:00 16:48 17:38
Buisson 7:47 9:22 10:11 11:06 12:03 14:08 15:13 16:01 16:49 17:39
A. Briand 7:48 9:23 10:12 11:07 12:04 14:09 15:14 16:02 16:50 17:40
Ecole du Guichet 7:49 9:24 10:13 11:08 12:05 14:10 15:15 16:03 16:51 17:41
Fournier 7:50 9:25 10:14 11:09 12:06 14:11 15:16 16:04 16:52 17:42  
Lamartine 7:51
Mûriers 9:30 10:19 11:14 12:11 14:16 15:21 16:09 16:57 17:47
Plan 9:30 10:19 11:14 12:11 14:16 15:21 16:09 16:57 17:47
Versailles 9:31 10:20 11:15 12:12 14:17 15:22 16:10 16:58 17:48
Le Guichet RER 9:32 10:22 11:17 12:14 14:19 15:23 16:11 17:02 17:49
Racine 7:51 9:33 10:23 11:18 14:20 15:24 16:12 17:03 17:50
Charles de Gaulle 7:52 9:34 10:24 11:19 14:21 15:25 16:13 17:04 17:51
Marché 7:53 9:35 10:25 11:20 14:23 15:26 16:16 17:06 17:53
Orsay RER 7:56 9:40 10:30 11:25 14:27 15:30 16:20 17:10 17:56



CARS D'ORSAY - LIGNE 006.008 - Desserte de la commu ne d'Orsay - Services du Samedi
A compter du 28 août 2006
ORSAY Bois Persan - ORSAY Gare
ORSAY Bois Persan 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:45
LES ULIS Canada 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:45

Canada 1 7:41 8:16 8:41 9:41 10:41 11:46
ORSAY Ecole Mondétour 7:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:48

Bellevue 7:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:49
Marché Mondétour 7:45 8:20 8:45 9:44 10:44 11:50
Cure 7:45 8:20 8:45 9:44 10:44 11:50
Estérel 7:46 8:21 8:46 9:45 10:45 11:51
Pinson 7:46 8:22 8:46 9:46 10:46 11:52
Square 7:47 8:22 8:47 9:46 10:46 11:53
Coquelicots 7:47 8:23 8:47 9:47 10:47 11:54
Cottage 7:48 8:24 8:48 9:48 10:48 11:54
Bleuets 7:48 8:24 8:48 9:49 10:49 11:55
Ecole Mondétour 7:50 8:25 8:49 9:51 10:51 11:56
Bois du Roi 7:52 8:25 8:52 9:54 10:54 11:57
Chênes 7:52 8:26 8:52 9:54 10:54 11:58
Boissière 7:53 8:27 8:53 9:55 10:55 11:59
Acacias 7:54 8:28 8:54 9:56 10:56 12:00
Curie 8:29 9:57 10:57 12:01
Av. de Bures 8:30 9:58 10:58 12:02
Dimancherie 8:31 9:59 10:59 12:03
Orsay RER 8:05 8:32 9:05 10:00 11:00 12:04

ORSAY Gare - ORSAY Bois Persan
ORSAY Orsay RER 7:55 8:26 9:26 10:25 11:25 12:30

Dimancherie 7:56 8:27 9:27 10:26 11:26 12:31
Av. de Bures 7:56 8:27 9:27 10:26 11:27 12:32
Curie 7:57 8:28 9:28 10:27 11:28 12:33
Acacias 7:58 8:29 9:29 10:28 11:29 12:34
Boissière 7:59 8:30 9:30 10:29 11:30 12:35
Chênes 7:59 8:30 9:30 10:29 11:31 12:36
Bois du Roi 8:00 8:31 9:31 10:30 11:32 12:37
Bellevue 8:01 8:32 9:32 10:31 11:33 12:38
Ecole Mondétour 8:01 8:32 9:32 10:31 11:40 12:38

LES ULIS Canada 1 8:02 8:33 9:33 10:32 11:42 12:39
Canada 8:03 8:34 9:34 10:33 11:43 12:40

ORSAY Bois Persan 8:05 8:36 9:36 10:35 11:45 12:42

ORSAY RER - ORSAY Cimetière - ORSAY Couturier
ORSAY Orsay RER 8:07 8:36 8:51 9:07 9:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Chartres 8:08 8:37 8:52 9:08 9:42 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
République 8:09 8:38 8:54 9:09 9:43 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Bouvêche 8:11 8:39 8:55 9:11 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Poste 8:11 8:39 8:55 9:11 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Conservatoire 8:12 8:40 8:57 9:12 9:46 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Pfizer 8:15 8:41 9:00 9:17 9:47 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Parrat 8:15 8:42 9:01 9:18 9:48 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Orgeval 8:16 8:43 9:02 9:19 9:49 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Cimetière 8:17 8:45 9:05 9:20 9:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Ruisseau 8:19 8:46 9:06 9:21 9:51 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Saint-Laurent 8:21 8:47 9:07 9:22 9:53 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Hôtel de Ville 8:23 8:48 9:23 10:19 11:19 12:20
Orsay RER 8:24 8:50 9:25 10:21 11:20 12:21
Charles de Gaulle 9:09 9:55 10:50 11:50
Racine 9:10 9:56 10:51 11:51
Lamartine 9:12 9:58 10:53 11:53
Fournier 9:13 9:58 10:53 11:53
Ecole du Guichet 9:14 9:59 10:54 11:54
A. Briand 9:15 10:00 10:55 11:55
Châteaufort 9:16 10:01 10:56 11:56
Corniche 9:17 10:02 10:57 11:57
Couturier 9:18 10:06 11:01 12:01

ORSAY Couturier - ORSAY RER 
ORSAY Couturier 7:45 9:20 10:09 11:04 12:01

Martinière 7:46 9:21 10:10 11:05 12:02
Buisson 7:47 9:22 10:11 11:06 12:03
A. Briand 7:48 9:23 10:12 11:07 12:04
Ecole du Guichet 7:49 9:24 10:13 11:08 12:05
Fournier 7:50 9:25 10:14 11:09 12:06
Lamartine 7:51
Mûriers 9:29 10:18 11:13 12:10
Plan 9:30 10:19 11:14 12:11
Versailles 9:31 10:20 11:15 12:12
Le Guichet RER 9:32 10:22 11:17 12:14
Racine 7:52 9:33 10:23 11:18
Charles de Gaulle 7:53 9:34 10:24 11:19
Marché 7:54 9:35 10:25 11:20
Orsay RER 7:56 9:40 10:30 11:25


